
得意先様各位

令和 5年 7月3日

株式会社エヌ・エレファント

家庭用品品質表示法における不適正表示のお詫びとお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
下記商品に明記すべき表示の不備があったため、以下の通りお知らせいたします。
お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを、心よりお詫び申し上げます。
なお、該当品の品質及び機能に問題はございません。引続きご使用いただけます。

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。
株式会社エヌ・エレファント 　担当：山崎 
 TEL 06-6648-8881（電話受付時間：10：00～18：00 ※土・日・祝を除く）

今後は再発防止に向けて、品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、
何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

品番：NNS-292S-BK

販売期間：2023/5/20 ～現在 販売期間：2023/5/20 ～現在 販売期間：2023/5/20 ～現在

商品名：nikii  耐熱ガラス保存容器
　　　（ステンレス蓋）
           ブラック S

品名の表記不足
使用区分の表記不足
耐熱温度差の表記不足

品番：NNS-293M-BK
商品名：nikii  耐熱ガラス保存容器
　　　（ステンレス蓋）
            ブラックM

JAN：4562381465565 JAN：4562381465572

品番：NNS-294M-GY
商品名：nikii 耐熱ガラス保存容器
　　　（シリコン蓋）
　　　グレー M
JAN：4562381465589

不適正な表示の内容

不適正表示商品

品名　耐熱ガラス製器具
使用区分　電子レンジ用、オーブン用
耐熱温度差　120℃

適正な表示


